
SERVIZIO PROPONENTE: Servizio Nuove Opere e Ristrutturazioni
Allegati:

1) Allegato A) nota prot. n. 7773 del 27.01.2011 della Ditta 
RIF.IN. CASA, con sede di Oristano; 

Il Responsabile dell'Istruttoria
Dr.ssa Roberta Serra

              

Il  sottoscritto  Direttore  della  struttura  proponente, 
DICHIARA la presente proposta di deliberazione legittima, 
regolare sotto il profilo tecnico e contabile.

IL DIRETTORE DEL SERVIZIO
Ing. Marcello Serra 

    DELIBERAZIONE  n° 96 del 01/02/2011

OGGETTO:Servizio di manutenzione ordinaria e straordinaria, 
pronto  intervento  e  reperibilità,  relativa  ad  interventi 
edili  ed  affini,  presso  il  P.O.  San  Martino  di  Oristano. 
Autorizzazione prosecuzione del servizio alla Ditta  RIF.IN. 
CASA, con sede di Oristano, per il periodo dal 01.02.2011 al 
28.02.2011. 

PROPOSTA N°___________ IN DATA ______________

Servizio: Nuove Opere e Ristrutturazioni 

RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO: Ing. Marcello Serra  

IL DIRIGENTE: Dott. ___________________________

IL COMMISSARIO
Premesso
- che con proprio atto deliberativo n. 1262 del 30.12.2010, 
nelle more dell'espletamento della gara d'appalto relativa 
all'affidamento  del “Servizio di manutenzione ordinaria e 
straordinaria  delle  opere  edili  del  P.O.  San  Martino  di 
Oristano”, indetta con Deliberazione del Commissario n. 1164 
del 27.12.2010, si procedeva ad autorizzare la Ditta RIF.IN. 
CASA, con sede di Oristano, alla prosecuzione del servizio 
in oggetto per il periodo dal 01.01.2011 al 31.01.2011, agli 
stessi patti e condizioni del contratto originario;    

- che in data 19.01.2011, così come previsto dalla lettera di 
invito trasmessa alle imprese invitata alla gara d'appalto 
per l'affidamento del Servizio di manutenzione ordinaria e 
straordinaria  delle  opere  edili  del  P.O.  San  Martino  di 
Oristano,  si  è  proceduto  all'apertura  delle  offerte 
pervenute; 

Considerato
- che  sono in fase di definizione le procedure di gara  per 
l'affidamento del suddetto servizio di manutenzione;  

- che  al  fine  di evitare  l'interruzione  del  servizio  di 
manutenzione in essere, che comporterebbe l'impossibilità 
di garantire interventi di minuta manutenzione presso il 
P.O.  San  Martino,  si  ritiene  opportuno  prorogare 
l'esecuzione dello stesso servizio, per ulteriori mesi 1 



(uno),  per  il  periodo  dal  01.02.2011  al  28.02.2011,  tempo 
necessario per completare le procedure di aggiudicazione;   

Preso atto
che  con  nota  prot.  n.  7379  del  26.01.2011,  si  è  proceduto  a 
richiedere  alla  Ditta  RIF.IN.  CASA,  con  sede  di  Oristano, 
affidataria  del  servizio   di  manutenzione  ordinaria  e 
straordinaria,  pronto  intervento  e  reperibilità,  relativa  ad 
interventi  edili  ed  affini,  presso  il  P.O.  San  Martino  di 
Oristano,  la  disponibilità  alla  prosecuzione  dello  stesso 
servizio per un periodo dal 01.02.2011 al 28.02.2011, agli stessi 
patti e condizioni del contratto originario;  
Vista
la nota in data 27.01.2011, pervenuta in pari data, assunta al 
protocollo  ASL  in  data  27.01.2011,  al  n.  7773,  allegata  al 
presente atto sotto la lettera A) per farne parte integrante e 
sostanziale, con la quale la Ditta  RIF.IN. CASA, con sede di 
Oristano,  ha manifestato la propria disponibilità all'esecuzione 
del  servizio  in  argomento,  per  il  periodo  dal  01.02.2011  al 
28.02.2011,  agli  stessi  patti  e  condizioni  del  contratto 
originario; 
Ritenuto
dunque,  nelle  more  della  definizione  delle  procedure  di  gara 
relativa all'affidamento del  “Servizio di manutenzione ordinaria 
e  straordinaria  delle  opere  edili  del  P.O.  San  Martino  di 
Oristano”, indetta con Deliberazione del Commissario n. 1164 del 
27.12.2010, procedere ad autorizzare la Ditta  RIF.IN. CASA, con 
sede in Oristano, alla prosecuzione del servizio in oggetto, agli 
stessi  patti  e  condizioni  del  contratto  originario,  per  il 
periodo dal 01.02.2011 al 28.02.2011, per un importo presunto di 
€ 15.000,00, IVA compresa;  

Per i motivi esposti in premessa;

VISTA la L.R. n. 10/06;
VISTA la L.R. n. 3 del 07.08.2009;
Visto il D.Lgs. 163/06; 
Con  i  pareri  espressi  dal  Direttore  Amministrativo  e  dal 
Direttore Sanitario;

DELIBERA
Di autorizzare la Ditta RIF.IN. CASA, con sede di Oristano, alla 
prosecuzione  del  Servizio  di  manutenzione  ordinaria  e 
straordinaria,  pronto  intervento  e  reperibilità,  relativa  ad 
interventi  edili  ed  affini,  presso  il  P.O.  San  Martino  di 
Oristano, agli stessi patti e condizioni del contratto originale, 
per  il  periodo  dal  01.02.2011  al  28.02.2011,  per  un  importo 
presunto di € 15.000,00, IVA compresa;  

Di  dare  atto  che la suddetta  spesa,  pari  a  €  15.000,00,  IVA 
compresa, graverà sul Piano dei Conti di Contabilità Generale – 
Conto Economico 0507010101 (Manutenzione e riparazioni immobili, 

impianti  e  loro  pertinenze  programmate),  Centro  di 
Responsabilità 5AAE00 P.O. San Martino - competenze comuni - 
bilancio di esercizio di competenza anno 2011;

Di trasmettere il presente atto al Servizio Affari Generali, 
al  Servizio  Nuove  Opere  e  Ristrutturazioni,  al  Servizio 
Bilancio per l’esecuzione degli atti correlati di rispettiva 
competenza.

IL COMMISSARIO 
Dott. Giovanni Panichi

 

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO         IL DIRETTORE SANITARIO 
Dott. Pietro Attilio Manca          Dott. Serafinangelo Ponti

Il  sottoscritto  Responsabile  del  Servizio  Affari  Generali 
Legali  certifica  che  la  presente  deliberazione  verrà 
pubblicata  nell’Albo  Pretorio  di  questa  Azienda  dal 
04/02/2011 al 18/02/2011

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AFFARI GENERALI
Dr.ssa Antonina Daga


	              
	IL DIRETTORE DEL SERVIZIO

	    DELIBERAZIONE  n° 96 del 01/02/2011
	DELIBERA

